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Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “REAL COM” sh.p.k, me adrese Rruga Bogdani, H. 7, Ap. 3  
(pallati 11, ap. 2/5), Tirane, me NIPT K12302006N. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur- shërbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e larte 
monetar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-86394-11-06-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: objekti “Mirëmbajtje sistemi i menaxhimit të radhës dhe 

sistemit CCTV për KNK, 3 vjecare”, me vlere limit të përllogaritur të kontratës:  

 

- 74,903,619 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e tre mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë)  leke, pa TVSH. 

-  712,621.2 (shtatë milion e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e një pikë dy) euro pa 

TVSH.  Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 03.11.2023 1 euro = 105.11 All. 

 

dhe me kohezgjatje te kontrates garancitë/ suporti 36 muaj dhe instalimet 120 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 93 datë 13 Nëntor 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “REAL COM” sh.p.k me Numer  NIPT  K12302006N.   

Vlera  72,930,000 (shtatedhjete e dy milion e nenteqind e tridhjete mije) leke pa TVSH. 

2.Operatori Ekonomik “Advanced Business Solutions -ABS ” sh.p.k me Numer NIPT  K21710002J. 

Vlera  73,800,000 (shtatedhjete e tre milion e teteqind  mije) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori Ekonomik “Advanced Business Solutions -ABS” sh.p.k me Numer  NIPT K21710002J  

nuk ka dorezuar te plote te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne DT, me konkretisht: 
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- Sigurimin e ofertes; 

-Iso-ja 27000 eshte paraqitur e vitit 2013 nderkohe qe ne kritere autoriteti kontraktor ka kerkuar 

ISO 27000:2022; 

- Nuk ka paraqitur autorizimin e prodhuesit/ distributorit sipas pikes 2.3.3 te kritereve. 

 

Ne keto kushte KVO ka vendosur ta s’kualifikoje oferten e paraqitur nga  OE “Advanced Business 
Solutions - ABS” sh.p.k, si oferte jo pergjegjshme. 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “REAL COM” 

sh.p.k, me adrese Rruga Bogdani, H. 7, Ap. 3  (pallati 11, ap. 2/5), Tirane, me NIPT K12302006N, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 72,930,000 (shtatedhjete e dy milion e nenteqind e 

tridhjete mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [100] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a, Njesia e Prokurimit, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X     

  

 


